
 

 
 

令和 3 年 11 月 4 日 

 

埼玉県野球連盟 

各支部長 様 

                     埼玉県野球連盟 

                       会長 齋藤 進 

                          (公印省略) 

 

2022 年版 公認野球規則書及び競技者必携の申し込みについて（通知） 

 

晩秋の候、各支部におかれましてはますます御盛栄のこととお喜び申し上げ

ます。 

平素より、当連盟の各種大会及び運営に多大なるご支援ご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、「2022 年版 公認野球規則書及び競技者必携」の購入申し込み依頼が、

公益財団法人全日本軟式野球連盟からありました。 

つきましては、各支部において購入希望数を取りまとめていただき、別紙に

より報告をお願いいたします。 

本連盟では各種大会の代表者会議において、最新の競技者必携に基づき説明

しておりますが、まだまだ競技者必携の無いチーム、さらには古い競技者必携

を持参するチームがみられますので、各支部におかれましては、各チームに十

分説明のうえ、購入希望をとっていただきますようお願いします。 

また、申込締め切りが例年に比べ早くなっておりますのでご注意ください。 

なお、購入価格等は下記の通りです。 

記 

1 公認野球規則   1 冊 1,000 円 

2 競技者必携    1 冊 1,000 円 

3 申込み締切り   令和 3 年 12 月 10 日（金）必着 

4 購入報告    別紙の申込書により、上尾事務所あてＦＡＸまたはメール 

でお願いします。 

2022 年版「公認野球規則書」及び「競技者必携」申込用紙は、埼玉県野球連

盟ホームページから、ダウンロードしていただけます。 

5 連絡先 埼玉県野球連盟 

     ℡ 048-778-8981  fax 048-778-8188 

メール sba.jsbb.@lapis.plala.or.jp    

事務局長 横溝 直樹  


